Совет депутатов

города Тогучина

Тогучинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Первой сессии

Седьмого созыва

   от  02.10.2020                                                                                      № 8

  О внесении изменений в решение 39 сессии шестого созыва от 25.12.2019г. № 137 «О бюджете города Тогучина Тогучинского района Новосибирской

области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов города Тогучина

РЕШИЛ:

Внести в решение тридцать девятой сессии шестого созыва Совета депутатов города Тогучина Тогучинского района  от 25.12.2019 года № 137 «О бюджете города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1. пункт 1.1 читать в следующей редакции:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 215939,7 тыс. рублей, в том числе общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме  138776,2 тыс. рублей;

2. пункт 1.2. читать в следующей редакции:

общий объем расходов бюджета города в сумме 230405,3 тыс. рублей;

3. пункт 1.3 читать в следующей редакции:

дефицит бюджета города Тогучина в сумме 14465,6 тыс.рублей.;

4. Утвердить таблицу 1 приложения 5 «Доходы местного бюджета

города Тогучина на 2020 год»  в прилагаемой редакции;

          5. Утвердить таблицу 1 приложения 6 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), по группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2020 год» в прилагаемой редакции;

6. Утвердить таблицу 1 приложения 7 «Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), по группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2020 год» в прилагаемой редакции;

7. Утвердить таблицу 1 приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области на 2020 год» в прилагаемой редакции;

8. Пункт 18 читать в следующей редакции:

 Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области на 2020 год в сумме  52526,3  тыс. рублей;

 9. Утвердить таблицу 1 приложения 10 «Распределение ассигнований на капитальные вложения из бюджета города Тогучина по направлениям и объектам на 2020 год» в прилагаемой редакции;

10. Утвердить таблицу 1 приложения 11 «Источники финансирования дефицита бюджета города Тогучина на 2020 год» в прилагаемой редакции;

11.Утвердить таблицу 1 приложения 12 «Программа муниципальных внутренних заимствований города Тогучина на 2020 год» в прилагаемой редакции;

12. Пункт 22 читать в следующей редакции:

 Установить предельный объем муниципального долга города Тогучина на 1 января 2021 года в сумме  77163,5 тыс. рублей, в том числе предельный объем муниципального долга по государственным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей.

   Установить верхний предел муниципального внутреннего долга  города Тогучина на 2020 год в сумме   7000,0 тыс. рублей.

   Установить предельный объем расходов  бюджета города на обслуживание муниципального  долга города Тогучина на 2020 год в сумме 508,1 тыс. рублей.

         13. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина» и сети Интернет.

Глава города Тогучина                                                              С.И Гончаров

Председатель совета депутатов                                                 Г.В.Престинская